Ofício GP nº 309/2006

Botucatu, 18 de abril de 2006.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência para conhecimento e providências cabíveis, cópia de manifesto de integrantes do Grupo Escoteiro do Ar, protocolado nesta Casa de Leis em 17/04/2006, e solicitamos que estudem a possibilidade de atender a solicitação desse importante movimento de educação, no tocante à doação de área para a construção de sede da entidade.

Esperando contar com a merecida atenção, agradecemos respeitosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

À Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu - SP